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شـــــاداب/ رقـــابـــت هـــای بــیــن الــمــلــلــی کشتی 
فرنگی جام وهبی امــره ترکیه از روز پنج شنبه با 
بــرگــزاری مسابقات اوزان 55، 63، 72، 82، 
130 کیلوگرم در شهر آنتالیا ترکیه آغاز  97 و 
شــد. در روز اول ایــن رقابت ها و در 6 وزن اول 
نمایندگان ایــران موفق به کسب 2 طلا، 3 نقره 
و 2 برنز شدند. پویا دادمــرز)55( و محمدهادی 
ساروی)97( مردان طلایی ایران در ترکیه بودند 
تا رســول گرمسیری)82(، مهدی بــالــی)97( و 
ــرزازاده)130( به نقره برسند و عباس  ــی امین م
مهدی زاده)82( و فردین هدایتی)130( نیز به 
برنز بسنده کنند. محمدهادی شعبانی در وزن 
 72 55 کیلوگرم و محمدرضا رستمی در وزن 
کیلوگرم نیز از دور رقابت ها کنار رفتند. نکته قابل 
تامل این که با برگزاری رقابت های 6 وزن جام 
وهبی امره، تکلیف 2 ملی پوش المپیکی کشتی 
فرنگی روشن شد. طبق چرخه انتخابی تیم ملی 
در سنگین وزن، فردین هدایتی باید در تورنمنت 
وهبی امره بالاتر از میرزازاده قرار گرفته و سپس در 

قهرمانی آسیا نیز روی سکو می رفت که شانس 
رویــارویــی المپیکی با مــیــرزازاده را داشته 

باشد که کار در آنتالیا به شکل دیگری پیش 
رفــت. رقابت های وزن 130 کیلوگرم 

درحالی برای ایران از اهمیت ویژه ای 
برخوردار بود که امین مــیــرزازاده و 
فردین هدایتی باید برای دوبنده تیم 
می شدند.  سرشاخ  یکدیگر  با  ملی 

ــن، طبق استناد بــه چرخه  پیش از ای
انتخابی المپیک، اگر امین میرزازاده در رده ای 

بالاتر از هدایتی قرار می گرفت، صاحب دوبنده 
المپیکی تیم ملی می شد و فردین هدایتی هم بعد 
ــرب، باید در ترکیه  از کسب طلای تورنمنت زاگ
مقامی بهتر از میرزازاده کسب کرده و سپس در 
مسابقات قهرمانی آسیا روی سکو می رفت تا پس از 
آن مبارزه انتخابی رودررو بین آن ها برگزار شود. دو 
کشتی گیر طبق قرعه، فقط در فینال می توانستند 
مقابل هم در جام وهبی امره قرار بگیرند که فردین 

به  و  شد  فنلاندی  کشتی گیر  مغلوب  هدایتی 
فینال نرسید. مــیــرزازاده امــا با شکست همه 
حریفان به فینال رسید تا مشخصا ملی پوش 
شدن خود را با رسیدن به فینال که به 

معنای قرار گرفتن در رده ای بالاتر از هدایتی در 
تورنمنت وهبی امره بود، قطعی کند. با نظر کادر 
فنی تیم ملی اما او به دلیل آسیب دیدگی در فینال 
مقابل کشتی گیر فنلاندی که هدایتی را برده بود، 
قرار نگرفت تا مصدومیت زانویش تشدید نشود. 
امین میرزازاده با این نتیجه حضورش را در دومین 
قهرمانی اش  دوره  متوالی  المپیک  بــازی هــای 
قطعی کــرد. او پیشتر در المپیک توکیو با قبول 
شکست از لوپز کوبایی و کایالپ ترک، پنجم شده 
بود. میرزازاده با طلای مسابقات جهانی 2023 
بلگراد، سهمیه المپیک را گرفته بود. دومین 
چهره المپیکی ایران در پاریس اما در وزن 97 
کیلوگرم مشخص شد. جایی که محمدهادی 
ساروی گزینه اول و مدال آور این وزن و مهدی 
بالی به عنوان نفر اول مسابقات کشوری، در 
فینال جام وهبی امره رودرروی هم قرار گرفتند 
که ساروی این مبارزه را به سود خود تمام کرد 
و باتوجه به شکست حریف مستقیم داخلی اش 
در مصافی رودررو، او هم حضور خود را در دومین 
المپیک متوالی اش قطعی کرد و حالا باید  او را 
یکی از نفرات اصلی و امید مــدال در قلب اروپــا 
بدانیم. پیشتر ساروی با مدال برنز سال 2023 
جهان سهمیه المپیک را گرفته بــود. با انتخاب 
امین میرزازاده و محمدهادی ساروی حالا حضور 
4 گوش شکسته ایرانی در پاریس قطعی شده است. 
در کشتی آزاد امیرحسین زارع با شکست امیررضا 
معصومی موفق شد خود را به عنوان نماینده ایران 
در پاریس معرفی کند. ضمن این که حضور رحمان 

عموزاد خلیلی نیز در پاریس قطعی شده است.

رونمایی از 2 چهره المپیکی کشتی فرنگی ایران در ترکیه

ساروی و میرزازاده مسافر پاریس شدند
معرفی 4گوش شکسته ایران در المپیک 2024

از ابهام در تاریخ برگزاری شهرآورد تا ورود کمیته اخلاق 

همان قصه نخ نما و هیاهوی همیشگی! 

سارا مسیحا/شهرآوردی که هنوز مشخص نیست در اسفندماه و طبق 
برنامه قبلی برگزار می شود یا با تاخیر 24 ساعته برگزار خواهد شد و یا 
این که به سال جدید موکول می شود، سرش حسابی دعواست و انگار 
باید بپذیریم که کری خوانی و صدور بیانیه از سوی مسئولان دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال جزء لاینفک این بازی همیشه حساس شده است. 
پیشترها کری خوانی مختص هــواداران و چند بازیکن خاص و شاخص 
سرخابی ها بود؛ اما چند سالی است که مسئولان و مدیران رده بالا و رده 
میانی دو باشگاه هم وارد این فضای کاملا هواداری شده اند و با مصاحبه 
های آتشین و صدور بیانیه های تند سعی دارند پیش از آغاز شهرآورد جو را 
به سود خود تغییر دهند. موضوعی که البته بیشتر به التهاب روی سکوها 
دامن زده تا این که مسائل فنی و فوتبالی را متاثر کند و دو تیم برای آن که 
حداقل جنگ رسانه ای را برده باشند به فکر ارائه یک فوتبال تماشاگر 
پسند باشند. در فاصله کمتر از 10 روز مانده به برگزاری بازی در تاریخ 23 
اسفند، جنگ رسانه ای و بیانیه ای آغاز شد. سه شنبه هفته گذشته باشگاه 
استقلال به اشتباهات داور بازی جام حذفی با مس رفسنجان واکنش 
نشان داد و از نحوه قضاوت شهرآورد 103 ابراز نگرانی کرد و یک روز بعد 
پرسپولیس به بیانیه آبی ها پاسخ داد و مدعی شد که استقلال از تقابل با 
پرسپولیس می ترسد که چنین مسئله ای را مطرح می کند.این دعواها 
مطمئنا تا دو هفته بعد از برگزاری بازی هم طول می کشد؛ همان طور 
که دو باشگاه به ادعای خودشان در شهرآورد رفت مجموعا 20 شکایت 
علیه یکدیگر ثبت کردند. پس از استارت جنگ رسانه ای، کمیته اخلاق 
وارد شد و با صدور ابلاغیه از سرپرستان، مدیران رسانه ای و مسئولان 
کانون هواداران باشگاه های پرسپولیس و استقلال دعوت کرد برای ادای 
پاره ای از توضیحات فردا در محل این کمیته حضور داشته باشند. البته از 
این احضارها در شهرآوردهای پیشین هم وجود داشته اما عملا کمکی به 
آرام شدن جو و سکوها نشده است و به نظر می رسد یک کار فرمالیته و برای 
رفع تکلیف است. البته این را هم باید یادآور شد که هنوز تکلیف برگزاری 
بازی قطعی و کامل مشخص نشده است چرا که زمزمه هایی درباره موکول 
شدن آن به تاریخ دیگر و سال جدید شنیده می شود. پس از رسانه ای 
شدن درخواست مسئولان انتظامی برای تعویق یک روزه بازی به دلیل 
تداخل با آیین چهارشنبه سوری، حالا برخی منابع خبری هم از احتمال 
برگزاری شهرآورد  در سال 1403 خبر می دهند. موضوعی که واکنش 
مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ را در پی داشت و سهیل  مهدی 
در گفت وگویی که با برنامه ورزش و مردم داشت، این موضوع را تکذیب 
کرد و گفت که حداقل تا امروز، موضوعی به آن ها ابلاغ نشده است.» فعلا 
قرار نیست تاریخ شهرآورد تغییر کند و اگر قرار باشد چنین اتفاقی رخ دهد، 
برنامه بازی های لیگ برتر به هم می ریزد. تا الآن چیزی به ما ابلاغ نشده 

است که تاریخ شهرآورد تغییر کند.« 

گزارش

ادامه ناکامی رونالدو و النصر 

اوضاع برای النصر و رونالدو خوب پیش نمی رود. پس از تساوی 
عجیب 4 – 4 برابر الحزم و شکست یک بر صفر مقابل العین در 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، حالا زردپوشان شهر ریاض 
یک مسابقه دیگر را با ناکامی به پایان رساندند. در دیداری از هفته 
بیست و سوم رقابت های لیگ حرفه ای فوتبال عربستان، النصر در 
ورزشگاه خانگی خود میزبان الرائد بود. این بازی با پیروزی سه بر 

یک الرائد به پایان رسید.
 
 

فرار مسی از یک دردسر بزرگ 
اینترمیامی به لطف قهرمانی فصل گذشته لیگز کاپ در رقابت های 
کونکاکاف چمپیونزکاپ به میدان می رفت. آن ها در مرحله یک 
هشتم نهایی وارد این رقابت ها شدند و اولین حریف آن ها تیمی بود 
که برای قهرمانی در لیگز کاپ از پیش رو برداشته بودند. اینترمیامی 
در این بازی با دو گل عقب افتاده بود که گل دقیقه 52 لیونل مسی 
و 5+90 همین بازیکن به تساوی رسید و از شکست فرار کرد. مسی 
البته خوش شانس بود که موفق شد این بازی را بدون مشکل به 
پایان برساند و از یک مصدومیت سنگین که می توانست او را ماه ها 
از میادین دور نگه دارد، نجات پیدا کرد. مطابق تصاویر منتشرشده 
از این بازی، در دقیقه 76، لوکاس مک ناتون، مدافع نشویل به طرز 
عجیبی برای دریافت توپ به سمت مسی حمله ور می شود. این 
بازیکن بلندقامت بدون توجه به موقعیت توپ با انتهای استوک خود 
به داخل زانوی مسی ضربه زد.کاپیتان تیم ملی آرژانتین بلافاصله با 
درد شدید روی زمین افتاد و فریادش بلند شد اما پس از ارزیابی تیم 
پزشکی، اجازه ادامه کار را پیدا کرد و تمام 90 دقیقه را بازی کرد.تاتا 
مارتینو، سرمربی اینترمیامی، در کنفرانس خبری پس از بازی تایید 
کرد که مسی مشکلی از بابت مصدومیت ندارد و نگرانی طرفداران 
این ستاره آرژانتینی را برطرف کرد: »لئو مسی بازی را به خوبی تمام 

کرد. او قبلا کمی خسته بود اما همه چیز خوب است.«

اخبار خارجی

یکی از بازی های پیش درآمــد شهرآورد تهران به 
تنهایی 6 گل داشت و پرسپولیس در روزی که خط 
دفاع و دروازه بانش متزلزل و نامطمئن نشان دادند 
موفق شد بازی باخته را با برد 4-2 عوض کند و با 
برد به استقبال شهرآورد 103 پایتخت برود. هفته 
نوزدهم لیگ برتر طی دو روز پایانی هفته گذشته 
برگزار شد که در این هفته دیدار تیم های پرسپولیس 
و استقلال به خاطر در پیش بودن شهرآورد اهمیت 
و حساسیت بیشتری نسبت به دیگر بازی ها داشت. 
پرسپولیس زودتر از استقلال دیدارش را برگزار کرد 
و در ورزشگاه آزادی میزبان تیم فولاد خوزستان بود. 
تقابل سرخ پوشان اهواز و تهران معمولا دیدارهای 
دیدنی و پرگلی بوده و اتفاقا بازی شب گذشته هم 
از همین سنت پیروی کــرد. در حالی که شرایط 
پرسپولیس و فولاد به لحاظ جایگاه و نیمکت و نفرات 
اصلا قابل مقایسه نیست اما فولادی ها در همان 
ابتدای بــازی به سرخ پوشان پایتخت شوک وارد 
کردند. ضربه کولی بالی با اشتباه علیرضا بیرانوند 
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس تبدیل به گل شد. 
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس که مدت هاست 
تمرکز لازم را ندارد و گل های بد می خورد و  خروج 
های نامطمئنی دارد، نیم ساعت پس از گل اول 
فولاد دوباره روی یک خروج نامناسب دروازه را به 
خطر انداخت و این بار عبدالکریم حسن به جای دفع 
توپ آن را وارد دروازه کرد تا سرخ ها با وجود ثبت 
اولین گل اورونوف بازیکن ازبک شان در لیگ برتر، 
نیمه نخست را با شکست به رختکن بروند. مشخص 
بود که اوسمار در نیمه دوم تیمش را به هجوم بیشتر 
برای جبران گل خورده و رسیدن به پیروزی پیش 
از شهرآورد ترغیب می کند و نمی خواهد پس از 
سه برد متوالی مقابل تراکتور، ذوب آهن و نفت و 
گاز گچساران در ورزشگاه آزادی و پیش از بازی 
با استقلال امتیاز از دست بدهد. اما دفاع آشفته 
پرسپولیس در دقایقی فاز هجومی تیم را هم متاثر 
ساخته بود و عناصر تهاجمی تیم با بی اعتمادی به 
مدافعان، با احتیاط جلو می رفتند. در همان دقایق 
ابتدایی نیمه دوم عبدالکریم حسن بازیکن قطری 
گل زد اما داور به نشانه آفساید آن را مردود اعلام 
کرد که به نظر بیشتر کارشناسان داوری تصمیم 

اشتباهی بود. چند دقیقه بعد عیسی آل کثیر در 
ادامــه سریال گلزنی هایش دوبــاره گل زد تا بازی 
را به تساوی 2-2 بکشاند. اما این پایان آتش بازی 
سرخ ها در آزادی نبود و در ادامه روی خطای هند 
بازیکن فولاد داور اعلام پنالتی کرد و محمدحسین 
کنعانی زادگــان مدافع پرسپولیس ضربه پنالتی 
را زد و گل کرد اما این بازیکن به خاطر دریافت 
کارت زرد 4 کارته شد و شهرآورد را مثل گولسیانی 
مدافع مصدوم تیمش از دست داد. پرسپولیس به 
برد 3-2 هم راضی نبود و حملاتش را ادامه داد تا 
ترابی دقیقه 74 با یک شوت زیبا گل چهارم تیمش 
را به ثمر رساند و بازی با نتیجه 4-2 به پایان رسید. 
پرسپولیس با این برد 39 امتیازی شد و چند دقیقه 
مانده به دیدار استقلال خوزستان و استقلال تهران 
فاصله اش را با آبی های صدرنشین به حد تفاضل 

گل رساند و با روحیه به استقبال شهرآورد رفت.

در هفته نوزدهم اتفاقات زیادی در همه بازی های 
برگزار شده رخ داد و همچنان شاهد اشتباهات 
داوری و اعتراض برخی تیم ها بودیم. شاید مهم ترین 
آن ها شکست دوباره سپاهان پرستاره بود. سپاهان 
پس از پیروزی 3 بر صفر در جام حذفی مقابل شمس 
آذر قزوین پس از 6 باخت متوالی در لیگ برتر و لیگ 

قهرمانان آسیا به نظر می رسید احیا شده و با بحران 
خداحافظی کرده اما بازی دیروز این تیم با پیکان 
نشان داد که مشکلات طلایی پوشان نقش جهان 
عمیق تر و ریشه ای تر از آن است که با یک برد حل 
ــاره در لیگ که پنجمین  شده باشد. شکست دوب
باخت متوالی سپاهان محسوب می شد باعث شد 
نیک فر مدیرعامل سپاهان  استعفا دهد و شاید پس 
لرزه های دیگری از جمله کناره گیری ژوزه مورایس 
یا اخراج چند بازیکن را هم در پی داشته باشد. دیروز 
یک طلسم عجیب هم شکسته شد و رضا عنایتی پس 
از حدود 650 روز به پیروزی رسید. او که  در لیگ 
برتر با تیم های هوادار نفت مسجد سلیمان و پیکان 
تجربه سرمربیگری دارد با بردن سپاهان در اصفهان 

کار بزرگی کرد و طلسم خودش را هم شکست.
 

تابلوی نتایج
*ملوان یک -گل گهرسیرجان صفر

*نفت آبادان یک - نساجی مازندران یک
*هوادار 2-ذوب آهن2

*مس رفسنجان یک -تراکتور یک
*سپاهان 2- پیکان 3

*شمس آذر قزوین 2 -آلومینیوم اراک یک
*پرسپولیس4 – فولاد 2

کامبک و خط و نشان سرخ ها برای استقلال 
آفسایدتداوم بحران سپاهان و شکستن طلسم عجیب در لیگ 

سوژه

توافق زاهدی با آویسپا فوکوئوکا
شهاب زاهدی مهاجم سابق پرسپولیس به طور رسمی 
به تیم آویسپا فوکوئوکا ژاپن پیوست؛ تیمی که پس از 2 
بازی از آغاز لیگ 4 امتیاز کسب کرده و در رده ششم 
جدول 20 تیمی لیگ ژاپن قرار دارد.آویسپا اعلام 
کرد که مراسم معارفه مهاجم ایرانی امــروز پیش از 

دیدار این تیم با شونان برگزار می شود.
 

فوتسال ناشنوایان در نیمه نهایی 
المپیک زمستانی 

 در دیدار یک چهارم نهایی بیستمین دوره المپیک 
زمستانی ناشنوایان2024 ترکیه، تیم ملی فوتسال 
ناشنوایان ایران، در چهارمین دیدار خود به مصاف 
الجزایر رفــت و موفق شد با نتیجه  8 بر 2 ایــن تیم 
را شکست دهــد و به جمع چهار تیم برتر المپیک 
زمستانی ناشنوایان صعود کند . ایران در نیمه نهایی 

با برنده بازی دو تیم برزیل و تایلند بازی خواهد کرد.

CAS  نامه پرسپولیس به
باشگاه پرسپولیس در نامه ای به دادگاه داوری ورزش 
اعلام کرد در پرونده لوکادیا، خواهان سه داور است. 
باشگاه پرسپولیس نوشت؛ در ادامــه پیگیری های 
مربوط به پرونده یورگن لوکادیا در پی ارجاع پرونده به 
CAS از سوی بازیکن پیشین تیم و در پاسخ به نامه ای 
که از دادگاه داوری دریافت شده بود، روز سه شنبه 
هفته گذشته نامه ای ارسال کرد.  در این نامه، دو نکته 
مورد تاکید باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است.نکته 
نخست این که باشگاه پرسپولیس خواهان استفاده 
از سه داور در بررسی پرونده شد. همچنین با توجه به 
این که بازیکن، خواهان بررسی حکم فیفا شده است 
و باشگاه پرسپولیس خود را بنا بر اسناد و مدارک غیر 
قابل کتمان و حکم اخذ شده از فیفا، صاحب حق 
می داند، اعلام شده پرسپولیس هزینه های داوری را 
تقبل نمی کند. باشگاه پرسپولیس همان طور که پیش 
از این مورد تاکید قرار گرفت، این پرونده را تا احقاق 
حقوق باشگاه دنبال خواهد کرد. گفتنی است چند 
ماه پیش کمیته حل اختلاف فیفا لوکادیا را به پرداخت 

324 هزار و 200 دلار محکوم کرده است.

رئیس فدراسیون والیبال 2۶ اسفند 
انتخاب می شود

وزارت ورزش و جوانان در ادامه برگزاری مجامع انتخاباتی 
فدراسیون ها، مجمع والیبال را نیز 26 اسفندماه برگزار 
می کند تا این فدراسیون از سرپرستی خارج شود. برای 
حضور در انتخابات این فدراسیون، محمود افشاردوست،  
و  منصوری  محمد  تــقــوی،  سیدمیلاد  اکــبــری،  پیمان 

امیرحسین منظمی تایید صلاحیت شدند.  

 دومین شاهکار جوانان واترپلو 
در آسیا با صعود به فینال

تیم ملی واترپلوی جوانان ایــران در مرحله نیمه نهایی 
مسابقات رده های سنی قهرمانی آسیا در فیلیپین موفق 
شد با نتیجه 7 بر 5 حریف خود تیم ملی چین را شکست 
دهد و راهی فینال مسابقات شود. ایران در گروه B این 
دوره از مسابقات با تیم های قزاقستان، سریلانکا، مالزی 
و سنگاپور هم گروه بود و توانست بالاتر از قزاقستان به 
عنوان تیم اول گروه به مرحله نیمه نهایی صعود کند و در 
مرحله نیمه نهایی به مصاف تیم چین به عنوان تیم دوم 

گروه A برود.
 

افتخاری بزرگ برای شطرنج ایران با 
قهرمانی طباطبایی در روسیه

محمدامین طباطبایی سوپر استاد بزرگ شطرنج ایران در 
حضور بسیاری از اساتید بزرگ مطرح جهان، با کسب 7.5 
امتیاز مقتدرانه قهرمان اَبَرتورنمنت ایروفلوت روسیه شد. 
در مهم ترین جدول ابرتورنمنت ایروفلوت روسیه، 142 
شطرنج باز مطرح دنیا شرکت کردند. مجموع جوایز این 

رقابت 165 هزار دلار بود.

قایدی در کلبا می ماند 

پس از قطع همکاری باشگاه اتحاد کلبا امارات با فرهاد مجیدی مربی ایرانی اش، شایعاتی 
درباره احتمال جدایی مهدی قایدی بازیکن ایرانی این تیم هم شنیده می شد. به دنبال 
اخراج مجیدی و مشکلی که در زندگی شخصی مهدی قایدی به وجود آمده گفته شد این 

بازیکن در صحبت با باشگاه اتحاد کلبا، درخواست جدایی از این تیم را ارائه داده است. اما 
این خبر از سوی باشگاه اماراتی تایید نشده و این بدین معنی است که مهدی قایدی 

درخواستی برای جدایی از تیم اماراتی ارائه نداده و یا اینکه مسئولان باشگاه 
همان ابتدا مخالفت خود را اعلام کرده اند و کار به درخواست رسمی نکشیده 

است. گفتنی است مهدی قایدی ابتدای فصل  به صورت قرضی از شباب 
الاهلی به تیم اتحاد کلباء آمد  و طبق توافق دو باشگاه تا پایان فصل در این 
تیم ماندنی است. بنابراین بحث بازگشت او به الشباب پیش از پایان فصل یا 

انتقال قرضی او به استقلال شایعه ای بیش نیست.

محرومیت 2 جلسه ای بلینگام تایید شد 

باشگاه رئال مادرید که به حکم صادرشده کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا بابت 
محرومیت 2 جلسه ای جود بلینگام اعتراض کرده بود، تلاشش به نتیجه نرسید. شبکه 
رادیویی »کادنا کوپه« اسپانیا خبر داد؛ درخواست فرجام خواهی باشگاه رئال مادرید 
بابت محرومیت دو جلسه ای بلینگام توسط کمیته استیناف فدراسیون فوتبال اسپانیا رد 

شد. در وقت های تلف شده نیمه دوم دیدار تیم های والنسیا و رئال که با تساوی 2-2 
در جریان بود، در حالی که براهیم دیاس پشت محوطه جریمه در حال ارسال 

توپ روی دروازه والنسیا بود، داور بازی اقدام به زدن سوت پایان بازی 
کرد اما همان توپ ارسالی یک ثانیه بعد توسط جود بلینگام تبدیل 

به گل شد. اقدام این داور باتجربه اسپانیایی سبب شد تا بلینگام 
به سمت او حمله ور شود و به همراه دیگر بازیکنان رئال به این کار 

او اعتراض شدید کنند.

ادعای جالب رسانه اماراتی درباره نوراللهی

روزهای درخشان احمد نوراللهی ادامه دارد و کاپیتان سابق پرسپولیس این روزها به ستاره 
بلامنازع الوحده در امارات تبدیل شده است.نوراللهی، کاپیتان سابق پرسپولیس »بهترین 
بازیکن این فصل الوحده« از سوی رسانه اسپورت امارات لقب گرفت. هافبک مغضوب قلعه 
نویی سرمربی تیم ملی، در این فصل به همراه الوحده کولاک کرده و در 12 بازی برای تیم 
شهر ابوظبی 8 گل به ثمر رسانده و 6 پاس گل داده است. یعنی کاپیتان سابق پرسپولیس به 
صورت میانگین در هر بازی در به ثمر رسیدن بیش از یک گل سهیم بوده است.رسانه 
اماراتی در این باره نوشت:احمد نوراللهی را می توان بهترین بازیکن این فصل 
الوحده دانست. چون تاثیر این بازیکن با عملکرد فوق العاده اش برای همه آشکار 
است. با عملکرد خوب این بازیکن بسیاری از فوتبال دوستان ایرانی حسرت غیبت 
او در جام ملت های 2023 را می خورند و معتقدند اگر کادرفنی او را به تیم ملی 

دعوت می کرد شاید شرایط تیم ملی متفاوت می شد. 

اخبار منهای فوتبال


